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Liberté o Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DU VAL-DE-MARNE

PREFECTURE
SOUS-PREFECTURE DE NOGENT-SUR-MARNE
BUREAU SECURITE ET LIBERTES PUBLIQUES

ELECTIONS DES CONSEILLERS MUNICIPAUX ET COMMUNAUTAIRES
DES 15 ET 22 MARS 2020

ARRETE N° 2020 / 00652

fixant la liste des candidats pour le 1°' tour de scrutin
dans la commune de VINCENNES

Le Préfet du Val-de-Marne
Chevalier de la Légion d’Honneur
Officier de I’Ordre National du Mérite

Vu le Code électoral ;

Vu le décret du 10 juillet 2019 portant nomination de Monsieur Raymond LE DEUN, en qualité
de Préfet du Val-de-Marne ;

Vu le décret n° 2019-928 du 4 septembre 2019 fixant la date de renouvellement des
conseils municipaux et communautaires et portant convocation des électeurs ;

Vu le décret du 28 janvier 2020 nommant Madame Mireille LARREDE, sous-Préféte hors classe,
Secrétaire générale de la Préfecture du Val-de-Marne ;

Vu l'arrété préfectoral n° 2019/4043 du 16 décembre 2019 fixant les dates d’ouverture et de
cloture du délai de dépét des candidatures ;

Vu l'arrété N° 2020/474 du 17 février 2020 portant délégation de signature a Madame Mireille
LARREDE, sous-Préféte hors classe, Secrétaire générale de la Préfecture du Val-de-Marne ;

Vu le procés-verbal du tirage au sort effectué le vendredi 28 février 2020 par le représentant
de I'Etat en vue de I'attribution des panneaux d'affichage ;

Sur proposition de la Secrétaire générale de la préfecture

ARRETE

Article 1 - Conformément aux dispositions des articles L. 263 a L. 267 et R. 127-2 a
R. 128-3 du code électoral, ont été enregistrées, précédées du numéro de panneau tiré au
sort, les déclarations de candidature des listes dont le titre figure ci-apreés :
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p anh:wau Titre de liste

1 Bl Vincennes + o

conduite par Mme Florence GALL
2 Vincennes respire

conduite par M. Christophe RIBET
3 Vincennes a gauche pour un front citoyen, écologiste et solidaire

conduite par Mme Chantal BALAGNA-RANIN
4 Avec vous pour Vincennes
conduite par Mme Charlotte LIBERT-ALBANEL |

Article 2 — L'état nominatif de chacun des candidats composant ces listes est annexé au
présent arrété.

Article 3 — Le présent arrété peut faire I'objet d'un recours devant le tribunal administratif de
Melun dans un délai de deux mois a compter de sa publication.

Article 4 — La Secrétaire générale de la préfecture est chargé de I'exécution du présent
arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Fait & Créteil, le 28 février 2020

Pour le préfet, par délégation,

la secrétaire générale

Mireille LARREDE
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080 - Vincennes

01 Vincennes +
Conduite par : Mme GALL Florence

Mme GALL Florence Oui
M. EPINAT Frangois Oui
Mme MEZA CAMPUZANO Maria Carolina
M. POLITZER Jean-Philippe

Mme LARMONIER Sabine

M. BROUSSAL Aurélien

Mme PERNICENI Jessica

M. BARBIER Maxime

Mme SCHER Léa

10 M. MULAZZI Pierre

11 Mme DHOMPS Aurélie

12 M. LEMAIRE Christophe

13 Mme DANRE Thérése

14 M. BARTOLI Frangois-Xavier

15 Mme HASSAN Sarah

16 M. LANDAU Benoit

17 Mme RIMBERT Claire

18 M. TARET Fabien

19 Mme SARRAJ Jade

20 M. SINELLE William

21 Mme VALENTE Alexandra

22 M. RAMOS Nathanael

23 Mme MOREAU Pascale

24 M. ROHMER Thomas

25 Mme HOVINE Corinne

26 M. BACOT Jean-Paul

27 Mme FRAVAL Zoé

28 M. AMSALLEM Jérémy

29 Mme VU Khanh Linh

30 M. BOUCHETA Haroun Rachid

31 Mme REBOUL Nathalie Marie Jeanine
32 M. UZAN Philippe

33 Mme MACK Samantha

34 M. LA MONTAGNA Giuseppe (Nationalit¢ : ltalienne)
35 Mme DOUBLIER Aurélie

36 M. MARTIN Hugues

37 Mme ANGOTTI Camille Marie Dominique

38 M. JABOEUF Etienne

39 Mme GODIN COELHO Charlotte

40 M. CONTANT Eric

41 Mme ROPARS Carole

42 M. HAZIZA Cyril

43 Mme BENOIST Clara
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02 VINCENNES RESPIRE
Conduite par : M. RIBET Christophe

1
2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

M. RIBET Christophe

Mme HAUCHEMAILLE Muriel
M. BERNIER-GRAVAT Quentin
Mme LE CALVEZ Annick

M. SESTER Olivier

Mme HALLOT Virginie

M. SAMPAIO Gabriel

Mme MORENO Marianne

M. PIGNAT Xavier

Mme OSTROWSKI Alizée

M. POULLAIN Loic

Mme WEIS Lise Suzanne

M. AZAN Patrice

Mme PERNOT Karelle

M. BLONDEAU Maxime

Mme MORISSON Elisabeth

M. DELORT-DEDIEU Johnny
Mme HERGOTT Emilie

M. LUCAS Olivier

Mme LE MOULLAC Marie-Aude
M. KEDGLEY Simon

Mme GALLAIS Sophie

M. MUSTIERE Sébastien
Mme LOTIN Sylviane

M. GAY Vincent

Mme SELIGMANN Clara

M. STEIN Frangois

Mme THIRIET Sandrine

M. GANDIN Nicolas

Mme SCHIPOUNOFF Nathalie
M. BELASRI Mehdi

Mme DUPRAZ Blanche

M. ROLLOT Mathieu

Mme LAZZARI Omella

M. PERSIAUX Philippe

Mme DECOVILLE Anne-Marie
M. NAESSENS Johann

Mme LE MEUR Marie

M. NDIAYE-MARTIN Maél
Mme BERNE Laure

M. SAHUC Gérard

Mme BOYER-LERCH Anne
M. MAGNIER Jéréme

Mme NOUVION Julie

M. STEINBERG Frédéric

Oui
Oui



03 VINCENNES A GAUCHE POUR UN FRONT CITOYEN, ECOLOGISTE ET SOLIDAIRE
Conduite par : Mme BALAGNA-RANIN Chantal

Mme BALAGNA-RANIN Chantal Oui
M. CHONAVEL Eric Oui
Mme BOUILLON Coline

M. BONNET Alain

Mme RINGARD-DEISS Edith
M. DEMANGE Charles

Mme BAILLIEU Michéle

M. PACOTTE Dominique
Mme MARTIN Haydée

M. RABU Corentin

Mme BORDES Natasha

M. BARBE Jean-Jacques

Mme RICHARD Christine

M. CHAZY Jean

Mme JOSSERAND Marie-José
M. PAOLI Paul

Mme ZEKRI Houda

M. BURLOT Stéphane

Mme FAURIE Valérie

M. DELHOUME Emmanuel
Mme CAGANI Louise

M. PACOTTE Nefertom

Mme VANTHUYNE Viviane
M. BOUILLON Patrick

Mme ZGA Alicia |

M. TOUCHARD Frédéric
Mme GOSCHESCHECK Laila
M. PINELLI Yves

Mme YOVANOVITCH Marie-Pierre
M. BARON Alain

Mme SALVADOR Marie-Frangoise
M. KETFI Tarik

Mme BONTE Marie

M. SAMBA Charles

Mme LEONARD Véronique
M. YAHIAOUI Hakim

Mme DUVAL Viviane

M. PITIOT Henri

Mme PANAUD Marie-Noélle
M. CARDONI Pierre

Mme SIFFRIN Marjorie

M. CAGANI Nami

Mme TEBOUL Virginie

M. CASSEN Bernard

Mme AZZOUG Mireille
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Livre des listes détaillées

04 AVEC VOUS POUR VINCENNES

Conduite par : Mme LIBERT-ALBANEL Charlotte Candidat au conseil

— S communautaire

Mme LIBERT-ALBANEL Charlotte Qui
M. LEBEAU Pierre

Mme MARTIN Céline

M. BEN SOUSSAN Eric

Mme SEGURET Odile

M. CAMELOT Bruno

Mme VOISIN Annick

M. LOUVIGNE Robin

Mme TOP Josy

M. TOURNE Régis

Mme LATESSA-VALVERDE Alida
M. BEAUFRERE Mathieu

Mme GAUVAIN Brigitte

M. LAFON Laurent Oui
Mme BREON Cécile

M. CHARDON Pierre

Mme RUFFENACH Muriel

M. MICHON Alexis

Mme KAMINSKA Ludmila

M. BONAVENTURE Alain

Mme BOILOT Marie-Héléne

M. GIRARD Pierre

Mme ODDON Lucie-Anna

M. PITAVY Bertrand

Mme SERVIAN Claire

M. DIARRA Mamedi

Mme VALERO Anja  (Nationalité : Allemande)
M. LECOMTE Nicolas

Mme POLLARD Isabelle

M. BOUKOBZA Dan

Mme RANIERI Giulietta

M. LEROY Frédéric

Mme ALBERT Marie-Madeleine

M. MOULY Jean-Pierre

Mme FOURNIER Caroline

M. BEUZELIN Alain

Mme DARNAULT Martine

M. RIZO Tommy

Mme LIEVYN Florence

M. GAGNY Pierre-Yves

Mme RAMAGE Estelle

M. RODRIGUES DAS NEVES Manuel (Nationalité : Portugaise)
Mme BRULEBOIS Fanny

M. GACOIN Claude

Mme LE BIDEAU Dominique
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